Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2420.000
Serrure a came

Etat: 9/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2420.000 - Serrure a came

Autres modeéles de serrures a came.

Caractéristiques

Référence

Matériau

Couleur

Composition de la livraison

Remarque concernant la référence

Verrouillage

Convient au type d'enveloppe

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ2420.000

Polyamide chargé de fibre de verre
RAL 7035

Livraison sans clé

Remplacement possible par des serrures, modele B, et des
dispositifs de verrouillage, modele A

Serrure a clé: Dispositif de verrouillage a panneton double

AE avec verrouillage
Base AE avec verrouillage
Coffret mural AE avec verrouillage

1p.

0.055

0.067

83016000
4028177022737
EC000327
EC000327

27409217



