

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2420.000

### Serrure à came

État: 9/02/2026 (La source: [rittal.com/fr-fr](http://rittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2420.000 - Serrure à came

Autres modèles de serrures à came.

## Caractéristiques

Référence	SZ 2420.000
Matériaux	Polyamide chargé de fibre de verre
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Livraison sans clé
Remarque concernant la référence	Remplacement possible par des serrures, modèle B, et des dispositifs de verrouillage, modèle A
Verrouillage	Serrure à clé: Dispositif de verrouillage à panneton double
Convient au type d'enveloppe	AE avec verrouillage Base AE avec verrouillage Coffret mural AE avec verrouillage
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.055
Poids brut	0.067
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177022737
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217